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Profile
Profielen

Referenties / Referenties

U-Profil 15x15x15x2mm (pro Meter)
U-profiel 15 x 15 x 15 x 2 mm (per meter)

U151515

U151515.36

Alu. eloxiert edelstahlähnlich Aninox
Geanodiseerd alu. Aninox

U151515.12

Alu. eloxiert silber gebürstet
Geanodiseerd alu. natuurkleur

Referenties / Referenties

U-Profil 20x20x20x2mm (pro Meter)
U-profiel 20 x 20 x 20 x 2 mm (per meter)

U202020

U202020.36

Alu. eloxiert edelstahlähnlich Aninox
Geanodiseerd alu. Aninox

U202020.12

Alu. eloxiert silber gebürstet
Geanodiseerd alu. natuurkleur

Referenties / Referenties

U-Profil 30x20x30x2mm (pro Meter)
U-profiel 30 x 20 x 30 x 2 mm (per meter)

U302030

U302030.36

Alu. eloxiert edelstahlähnlich Aninox
Geanodiseerd alu. Aninox

U302030.12

Alu. eloxiert silber gebürstet
Geanodiseerd alu. natuurkleur

U151515.51

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

SL
6000 mm

SL
6000 mm

SL
6000 mm
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Profielen

U- und L-Profile in der Ausführung Aluminium glänzend poliert
Aluminium U- en L-profielen glanzend gepolijst

Referenties / Referenties

Mindestbestellmenge pro Referenz = 5 Längen
Verkaufsmengen pro Referenz = 5 Längen

Minimale bestelhoeveelheid per referentie = 5 lengtes
(5 lengtes per verpakkingséénheid)

Profil U 15x15x15x2mm Innenbreite 11mm, Länge 3000mm
U-profiel 15 x 15 x 15 x 2 mm (binnenbreedte 11 mm) lengte 3000 mm

Profil U 20x12x20x1,5mm Innenbreite 9mm, Länge 3000mm
U-profiel 20 x 12 x 20 x 1,5 mm (binnenbreedte 9 mm) lengte 3000 mm

Profil U 20x15x20x2mm Innenbreite 11mm, Länge 3000mm
U-profiel 20 x 15 x 20 x 2 mm (binnenbreedte 11 mm) lengte 3000 mm

Profil U 20x17x20x2mm Innenbreite 13mm, Länge 3000mm
U-profiel 20 x 17 x 20 x 2 mm (binnenbreedte 13 mm) lengte 3000 mm

Profil U 20x20x20x2mm Innenbreite 16mm, Länge 3000mm
U-profiel 20 x 20 x 20 x 2 mm (binnenbreedte 16 mm) lengte 3000 mm

Profil U 30x20x30x2mm Innenbreite 16mm, Länge 3000mm
U-profiel 30 x 20 x 30 x 2 mm (binnenbreedte 16 mm) lengte 3000 mm

Profil U 40x20x40x2mm Innenbreite 16mm, Länge 3000mm
U-profiel 40 x 20 x 40 x 2 mm (binnenbreedte 16 mm) lengte 3000 mm

Profil L 15x15X2mm Länge 3000mm
L-profiel 15 x 15 x 2 mm lengte 3000 mm

Profil L 20x20x2mm Länge 3000mm
L-profiel 20 x 20 x 2 mm lengte 3000 mm

Profil L 25x25x2mm Länge 3000mm
L-profiel 25 x 25 x 2 mm lengte 3000mm

U151515.13

U201220.13

U201520.13 

U201720.13 

U202020.13 

U302030.13 

U402040.13 

L1515.13 

L2020.13 

L2525.13 

Alu glänzend poliert
Alu. glanzend gepolijst


